
 
 

UCHWAŁA NR 319/LIV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lubowidz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212,  art.214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.), 
art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), art. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2022 roku o dodatku węglowym (Dz. U. z 2023 poz. 1692) Rada Miejska w Lubowidzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Lubowidz na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy na 2023 r.  o kwotę 196.682,79 zł, 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 42.124.665,76 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie:   33.236.799,20 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 8.887.866,56 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i  Gminy Lubowidz na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy na 2023 r.  o kwotę 415.000,99 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy na 2023 r.  o kwotę 190.318,20 zł, 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi  48.460.668,18 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 34.636.672,39 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie : 13.823.995,79 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6.336.002,42 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2.554.752,38 zł oraz wolnych środków 
w kwocie  3.781.250,04 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 673.781,64zł (wolne środki), przeznacza się na rozchody w wysokości 
673.781,64 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów w wysokości   673.781,64 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 7.009.784,06 zł, rozchody w wysokości 673.781,64 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu miasta i gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z  załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 9669



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i  
Gminy. 

   

Przewodniczacy Rady Miejskiej 
 
 

Michał Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9669



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 7 792,00

0,00 0,00

75495 0,00 7 792,00

0,00 0,00

0,00 7 792,00

801 0,00 59 415,15

0,00 0,00

80153 0,00 59 415,15

0,00 0,00

0,00 59 415,15

855 0,00 252,00

0,00 0,00

85595 0,00 252,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 930,00 2 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 4 833 286,00 4 833 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 59 415,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 59 415,15

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

9 120,00 16 912,00

Oświata i wychowanie 745 849,70 805 264,85

Pozostała działalność 9 120,00 16 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 120,00 16 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 319/LIV/2023 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 25 sierpnia 2023 roku         Dochody
w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9669



0,00 252,00

900 0,00 95 594,11

0,00 0,00

90005 0,00 5 594,11

0,00 0,00

0,00 5 594,11

90026 0,00 90 000,00

0,00 0,00

0,00 90 000,00

razem: 0,00 163 053,26

0,00 0,00

758 0,00 33 629,53

0,00 0,00

75814 0,00 33 629,53

0,00 0,00

0,00 33 629,53

razem: 0,00 33 629,53

0,00 0,00

0,00 196 682,79Ogółem: 41 927 982,97 42 124 665,76

majątkowe 8 854 237,03 8 887 866,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 33 629,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 3 638 487,03 3 672 116,56

majątkowe

Różne rozliczenia 8 138 487,03 8 172 116,56

bieżące 33 073 745,94 33 236 799,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00 125 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

59 660,35 65 254,46

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00 125 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 59 660,35 65 254,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 369 080,21 3 464 674,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 930,00 2 182,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9669



0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9669



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 509 514,49 698 514,49 698 514,49 8 302,96 690 211,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 000,00 811 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

1 527 514,49 698 514,49 698 514,49 8 302,96 690 211,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 000,00 829 000,00 0,00 0,00

811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 000,00 811 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

829 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 000,00 829 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

4 597 318,68 4 197 318,68 4 006 018,68 3 023 683,09 982 335,59 0,00 191 300,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-132 168,00 -132 168,00 -132 168,00 -130 410,00 -1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 351,17 18 351,17 18 351,17 0,00 18 351,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4 503 501,85 4 083 501,85 3 892 201,85 2 893 273,09 998 928,76 0,00 191 300,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

4 078 072,62 3 678 072,62 3 677 072,62 2 738 737,03 938 335,59 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-132 168,00 -132 168,00 -132 168,00 -130 410,00 -1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 352,11 7 352,11 7 352,11 0,00 7 352,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3 973 256,73 3 553 256,73 3 552 256,73 2 608 327,03 943 929,70 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

2 060 237,03 2 060 237,03 2 060 237,03 2 060 237,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 410,00 -130 410,00 -130 410,00 -130 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 929 827,03 1 929 827,03 1 929 827,03 1 929 827,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 835,59 267 835,59 267 835,59 0,00 267 835,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 594,11 5 594,11 5 594,11 0,00 5 594,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 429,70 273 429,70 273 429,70 0,00 273 429,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 132,00 288 132,00 288 132,00 0,00 288 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 890,00 289 890,00 289 890,00 0,00 289 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 758,00 -1 758,00 -1 758,00 0,00 -1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 242,00 63 242,00 63 242,00 0,00 63 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 319/LIV/2023 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 25 sierpnia 2023 roku                      Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9669



80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 999,06 10 999,06 10 999,06 0,00 10 999,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 999,06 90 999,06 90 999,06 80 000,00 10 999,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 999,06 10 999,06 10 999,06 0,00 10 999,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 999,06 10 999,06 10 999,06 0,00 10 999,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 620,00 306 620,00 272 660,00 107 500,00 165 160,00 0,00 33 960,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

-5 160,00 -5 160,00 -5 160,00 0,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 952,00 12 952,00 5 192,00 192,00 5 000,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 412,00 314 412,00 272 692,00 107 692,00 165 000,00 0,00 41 720,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

317 500,00 277 500,00 252 500,00 107 500,00 145 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 500,00 277 500,00 252 500,00 107 500,00 145 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 120,00 9 120,00 160,00 0,00 160,00 0,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 952,00 7 952,00 192,00 192,00 0,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 912,00 16 912,00 192,00 192,00 0,00 0,00 16 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 960,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 760,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 720,00 16 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,61 160,61 160,61 160,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,61 160,61 160,61 160,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,39 31,39 31,39 31,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,39 31,39 31,39 31,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 462 148,70 14 652 148,70 14 091 108,70 11 364 223,07 2 726 885,63 32 000,00 529 040,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 415,15 69 415,15 69 415,15 0,00 69 415,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 521 563,85 14 711 563,85 14 160 523,85 11 364 223,07 2 796 300,78 32 000,00 519 040,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00

10 996 825,28 10 186 825,28 9 719 825,28 8 375 044,86 1 344 780,42 32 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 996 825,28 10 186 825,28 9 729 825,28 8 375 044,86 1 354 780,42 32 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3280
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9669



435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 415,15 59 415,15 59 415,15 0,00 59 415,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 415,15 59 415,15 59 415,15 0,00 59 415,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 415,15 59 415,15 59 415,15 0,00 59 415,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 415,15 59 415,15 59 415,15 0,00 59 415,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 064 580,00 1 064 580,00 666 125,00 485 718,00 180 407,00 0,00 398 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-502,80 -502,80 -502,80 -502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 502,80 80 502,80 80 502,80 0,00 80 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 580,00 1 144 580,00 746 125,00 485 215,20 260 909,80 0,00 398 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 670,00 442 670,00 435 281,00 385 018,00 50 263,00 0,00 7 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 172,80 443 172,80 435 783,80 385 018,00 50 765,80 0,00 7 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 652,00 6 652,00 6 652,00 0,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 154,80 7 154,80 7 154,80 0,00 7 154,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 700,00 100 700,00 100 700,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-502,80 -502,80 -502,80 -502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 197,20 100 197,20 100 197,20 100 197,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-502,80 -502,80 -502,80 -502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 497,20 14 497,20 14 497,20 14 497,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 951 286,00 4 951 286,00 750 460,00 635 000,00 115 460,00 0,00 4 200 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-251,40 -251,40 -251,40 -251,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,40 503,40 255,40 0,00 255,40 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 951 538,00 4 951 538,00 750 464,00 634 748,60 115 715,40 0,00 4 201 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 780 000,00 4 780 000,00 581 320,00 558 883,00 22 437,00 0,00 4 198 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,70 -125,70 -125,70 -125,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9669



125,70 125,70 125,70 0,00 125,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 780 000,00 4 780 000,00 581 320,00 558 757,30 22 562,70 0,00 4 198 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 457,00 92 457,00 92 457,00 92 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,70 -125,70 -125,70 -125,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 331,30 92 331,30 92 331,30 92 331,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,70 125,70 125,70 0,00 125,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 788,70 1 788,70 1 788,70 0,00 1 788,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 80 780,00 76 117,00 4 663,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,70 -125,70 -125,70 -125,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,70 125,70 125,70 0,00 125,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 80 780,00 75 991,30 4 788,70 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 668,00 59 668,00 59 668,00 59 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,70 -125,70 -125,70 -125,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 542,30 59 542,30 59 542,30 59 542,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,70 125,70 125,70 0,00 125,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 788,70 1 788,70 1 788,70 0,00 1 788,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930,00 1 930,00 4,00 0,00 4,00 0,00 1 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 4,00 0,00 4,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 182,00 2 182,00 8,00 0,00 8,00 0,00 2 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926,00 1 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174,00 2 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 810 046,32 5 249 319,32 5 244 319,32 1 695 369,00 3 548 950,32 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 560 727,00 1 560 727,00 0,00 0,00

-42 236,00 -2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 236,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

195 276,47 142 646,00 142 646,00 0,00 142 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 630,47 52 630,47 0,00 0,00

6 963 086,79 5 389 729,32 5 386 965,32 1 695 369,00 3 691 596,32 0,00 2 764,00 0,00 0,00 0,00 1 573 357,47 1 573 357,47 0,00 0,00

1 023 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 900,00 1 023 900,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 023 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 900,00 1 023 900,00 0,00 0,00

1 023 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 900,00 1 023 900,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 023 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 900,00 1 023 900,00 0,00 0,00

2 133 370,00 2 133 370,00 2 128 370,00 1 302 370,00 826 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 236,00 -2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 236,00 2 236,00 2 236,00 0,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 133 370,00 2 133 370,00 2 130 606,00 1 302 370,00 828 236,00 0,00 2 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki 
komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,004010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9669



-2 236,00 -2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 764,00 2 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 236,00 2 236,00 2 236,00 0,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 236,00 27 236,00 27 236,00 0,00 27 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 410,00 140 410,00 140 410,00 0,00 140 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 010,00 178 010,00 178 010,00 0,00 178 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 410,00 140 410,00 140 410,00 0,00 140 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 010,00 178 010,00 178 010,00 0,00 178 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 327,00 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 827,00 491 827,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 630,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 630,47 12 630,47 0,00 0,00

629 957,47 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 457,47 504 457,47 0,00 0,00

471 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 827,00 471 827,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

481 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 827,00 481 827,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 630,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 630,47 2 630,47 0,00 0,00

22 630,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 630,47 22 630,47 0,00 0,00

48 235 985,39 34 462 620,07 27 958 531,79 17 434 858,12 10 523 673,67 479 991,00 5 789 097,28 0,00 0,00 235 000,00 13 773 365,32 13 773 365,32 0,00 0,00

-190 318,20 -150 318,20 -138 082,20 -131 164,20 -6 918,00 0,00 -12 236,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

415 000,99 324 370,52 316 362,52 192,00 316 170,52 0,00 8 008,00 0,00 0,00 0,00 90 630,47 90 630,47 0,00 0,00

48 460 668,18 34 636 672,39 28 136 812,11 17 303 885,92 10 832 926,19 479 991,00 5 784 869,28 0,00 0,00 235 000,00 13 823 995,79 13 823 995,79 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90026
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,003020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9669



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 319/LIV/2023 
Rady Miejskiej w Lubowidzu  

z dnia 25  sierpnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota w zł. na 
2023r. 

1 2 3 4 
1. Dochody - 42.124.665,76 
2. Wydatki - 48.460.668,18 
3. Wynik budżetu - -6.336.002,42 
 Przychody ogółem: - 7.009.784,06 

1. Kredyty §952 - 
2. Pożyczki §952 - 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

 
§903 

 
- 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 - 
5. Prywatyzacja majątku jst §944 - 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 

pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych 

§957 - 

7. Niewykorzystane środki pieniężne, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

 
§905 

 
2.554.752,38 

§906 - 

8. Papiery wartościowe (obligacje) §931 - 
9. Inne źródła (wolne środki) §950 4.455.031,68 
 Rozchody ogółem: - 673 781,64 

1. Spłaty kredytów §992 673 781,64 
2. Spłaty pożyczek §992  
 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

 
§963 

 
- 

4. Udzielone pożyczki §991 - 
5. Lokaty §994 - 
6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacji) 
§982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 - 
Przychody w pozycji 7 stanowią środki z : 
- nadwyżki dochodów uzyskanych za pozwolenia na sprzedaż alkoholu w roku 2022 w 
kwocie 133,60 zł, 
-  Środki z promocji szczepień „Rosnąca odporność”  w kwocie 875.238,32 zł 
- Środki z otrzymanej subwencji na rozbudowę kanalizacji na terenie gminy w kwocie 
1.678.450,00 zł 
-Środki z nadwyżki z tytułu gospodarowania odpadami w kwocie 930,46 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9669



Załącznik nr 4  do Uchwały Nr 319/LIV/2023

Rady Miejskiej w Lubowidzu

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050
Budowa 

wodociągu w 
Lubowidzu

796 000,00       796 000,00       

A.   796000
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

2 010 01043 6050
Modernizacja 
hydroforni w 

Zieluniu
15 000,00         15 000,00         15 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

3 010 01043 6060
Modernizacja 
hydroforni w 
Lubowidzu

18 000,00         18 000,00         18 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

4 600 60016 6050

Budowa 
chodnika na ul. 

Leśnej w 
Lubowidzu

120 000,00       120 000,00       120 000,00      

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

5 600 60016 6050

Bugowa 
zjazdów na 

drodze 
Lubowidz-Mały 
Las-Bagienice

130 000,00       130 000,00       130 000,00      

A.   
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjneg

o (w tym w 
ramach 

funduszu 
sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

rok 2023 dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

z tego źródła finansowania
środki 

wymienion
e

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

paragraf
przychody 

bezzwrotne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9669



6 600 60016 6050

Odbudowa 
elementów 

mostu w 
Przerodkach

36 900,00         36 900,00         36 900,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

7 750 75023 6060

Zakup 
wyposażenia 

informatyczneg
o do urzędu

20 000,00         20 000,00         20 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

8 754 75412 6050

Dostawa i 
montaż bram 
garażowych 

OSP Lubowidz

40 000,00         40 000,00         

A.   
B. 40000
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

9 900 90001 6050

 Budowa 
kanalizacji w 
miejscowości 

Lubowidz

812 450,00       812 450,00       

A.   812450
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

10 900 90001 6050
Dokumentacja 
Kanalizacji w 
Lubowidzu

70 000,00         70 000,00         

A.  70000
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

11 750 75023 6050

Wymiana 
oświetlenia w 

budynkach 
gminy w celu 

poprawy 
efektywności 
energetycznej

400 000,00       400 000,00       400 000,00      

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

12 801 80101 6050

Nadbudowa 
istniejącego 

budynku szkoły 
w Zieluniu

750 000,00       750 000,00       750 000,00      

A.  
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

13 801 80101 6050

Modernizacja 
sal klasowych w 

ZS Lubowidz
60 000,00         60 000,00         60 000,00        

A.   
B.
C.
…

ZS w  Lubowidzu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9669



14 900 90004 6050

Modernizacja 
ścieżki 

ekologicznej 
Łazy

25 000,00         25 000,00         25 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

15 900 90015 6050

Zakup i montaż 
lamp solarnych 

w Zieluniu
20 000,00         20 000,00         10 000,00        

A.   
B. 10000
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

16 900 90095 6050

Przebudowa 
linii 

nergetycznej 
przy OSP w 
Płocicznie

50 000,00         50 000,00         50 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

17 900 90095 6050

Modernizacja 
świetlicy w 
Mleczówce

20 000,00         20 000,00         10 000,00        

A.   
B. 10000
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

18 900 90095 6060

Zakup 
wyposażenia 

kuchni w 
świetlicy 
Konopaty

22 630,47         22 630,47         12 630,47        

A.   
B. 10000
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

19 900 90095 6050

Modernizacja 
świetlicy 

wiejskiej w 
Osówce

250 000,00       250 000,00       105 000,00      

A.   
B. 145000
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

20 900 90095 6050

Modernizacja 
świetlicy 

wiejskiej w 
Straszewach

12 000,00         12 000,00         12 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

21 900 90095 6050

Modernizacja 
dachu na 
budynku 

gminnym we 
Wronce

60 000,00         60 000,00         60 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9669



22 900 90095 6050

Modernizacja 
sieci 

elektrycznej w 
budynku 

gminnym we 
Wronce

10 000,00         10 000,00         10 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

23 926 92601 6050
Zespoł boisk w 

Lubowidzu
800 000,00       800 000,00       800 000,00      

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

24 926 92601 6370
Zespoł boisk w 

Lubowidzu
4 500 000,00    4 500 000,00    

A.   4500000
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

9 037 980,47    9 037 980,47    -          2 644 530,47   6393450,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: Przewodniczący Rady Gminy

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych Michał Zieliński

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodne z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

     - ………………….

     - ………………….

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9669


	UCHWAŁA NR 319/LIV/2023 RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-08-31T08:31:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




